様式第７号（第15条関係）
食事券換金請求書
　　年　　月　　日
四国中央市長　様

所在地
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　食事券を換金したいので、四国中央市紙婚祝福事業実施要綱第15条の規定により、次のとおり請求します。

１　食事券の枚数　　　　　　　　　　　　　　　枚

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　月分）

３　振込先
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関
	銀行
金庫
組合
	　　　　　　　　　支店
　　支所

	預金種目
	１　普通　　　２　当座

	口座番号

　４　添付書類
　　　食事券